Gesamt:

VWar enwer t

Ver sand/ Bear bei t ung
Endbetrag incl.
Enthaltene MwSt. 71,26

Positionsdetails

Pos

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140

150
160
170
180
190
200
210

Material

30241370
30241390
30241410
30076150
30029150
30076210
30076200
30028660
30039800
30621870
30621860
30229950
30092840
30510120

30099390
30611860
30651762
30082360
30082340
30088240
30206480
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Preisinformation

Auftragsinformationen

441, 20
5,10
446, 30

Referenznr./-datu / 18.11.2008

Auftragsnr./-datum

Kundennummer
Bezeichnung Menge
Zinne |1, 78 mm 8 ST
Zi nnensaul e 11 10 ST
Tur nkr anz 1 ST
Wehrgang || 40 ST
Wehr gangzwi schenst rebe 40 ST
Gel ander - Whrgang 34 nmm 12 ST
Wehr gang Rund 10 ST
Tor Einfllgelig 5 ST
Zw schenboden 164 x 164 10 ST
Schabracke-Pferd-Ritter 2 ST
Kopf schnuck- Pferd 2 ST
Feder - Hel m Schwanenritter 4 ST
Sattel -Ritter 10 ST
Zwi schenbdden 1 ST
u.a.-Bel.Turm
Rat sche-Bel . Turm 2 ST
W nde- Bel . Turm 2 ST
Fachwer kwand- 2 Fenst er 2 ST
Ranpenel errent 152 11 20 ST
Ranpenel emrent 64 |1 20 ST
Ranpenkr euzver bi nder 11 16 ST
Bs- Dachst Ut ze Fort 5 ST
Schabracke-Pferd-Ritter 3 ST
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Material

Bezeichnung

280
290
300
310

320
330
340
350

360
370
380
390
400
410
420
430
440

450
460
470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570

30245190
30078510
30084710
30084800
30801650

30225050
30225070
30207050
30295510

30207040
30210030
30603610
30610840

30281080
30247420
30281930
30281910
30229450
30209590
30229680
30224370
30224430

30224490
30029160
30029170
30043340
30205140
30293260
30294600
30293410
30208050
30028670
30076950
30617410
30076820

Kopf schrmuck- Pf erd
Feder - Hel m Schwanenritter
Hol zwand- Gol dmi ne
Fenst erver schl ag- Gol dmi ne

Etikett 3841
" Fel sent enpel "

Kapuze- Ki nd
Unrhang- Zwer g
Bs- Pl at t f or m Dachkr one- Sc

Spi t ze- Dach- Turm D30 O n.
11

Bs- Dach 90 Grad Rund Schl
Ramschut z- Pi ck- Up
Akazi enbl at t wer k

W ndschut zschei be/ St o3st an
ge |

Hel m Mori on

Ar mauf sat z- Edel mann

Ar mauf sat z- Edel mann
Schar pe (Sabel)

Hel m Augenschut z

Speer

Hel m Augenschut z

BS- Pal i sade 150/ 90

BS- Pal i saden- Abschl uss
90/ 112

BS- Dachbal ken W ki nger
Hol zgel ander

Hol zgel &nder pf ost en
Hahnenf eder
Feder-Dreispitz 11
Sattel m dip

Hal fter-Pferd 99
Zugel - Pferd 99

Gse- Schwer t
Rundbogent r
Schar ni er - Br iicke
Schubri egel / Fuhrung |
Eckwehr gang
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ST
ST
ST
ST
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ST
ST
ST
ST

P NP DN

40 ST
10 ST
10 ST
10 ST
20 ST

20 ST

40 ST
40 ST
10 ST
10 ST
10 ST
10 ST
10 ST
10 ST
ST
ST
ST
ST

(o2 eI )|

2,08
2,88
0, 46
0, 60

2,70
0, 55
1, 30
1,15

8,00
1, 50
1,00
2,10
5,20
1,05
5,20
12, 80
5,00

2,68
22,00
16, 40

1,50

2,10

3,00

3,00

3,00

1,50

6, 00

0,31

0, 90

4,50
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Seite Beleg-Nr/Datum geobra Brandstitter GmbH & Co KG_Postf 1260 D-90511 Zimdarf
3 / 18.11.2008
Pos Material Bezeichnung Menge
580 30076120 Wandel enent - Al tstadt |1 20 ST
590 30076100 Ver bi ndungsteil Gerade |1 20 ST
600 30028470 Deckenel emrent grof} 10 ST
610 30029180 Freitreppe 1 ST
620 30078810 Deckenel enent klein || 6 ST
630 30247580 Per licke- Ket t enhaube 30 ST
640 30229750 Per licke- Ket t enhaube 30 ST
650 30229370 Per Gicke- Ket t enhaube 30 ST
660 30244040 Wechsel per ticke- Fonfri sur 25 ST
670 30243710 Wechsel per icke- Langhaar 25 ST
680 30884292 Eti kett 57837 "Eagle 1 ST
Castl e"
Hinweis

Barte haben wir |eider nicht einzeln |ieferbar

nicht nehr lieferbar: 30241400, 30241380, 30241430,
30241330, 30241340, 30089810, 30801580, 30048730

30242570, 30241290, 30241310,
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